

Hangosítási és szavazatszámoló eszközök beszerzése (764/2020)
"A" TEREM

"A" TEREMHEZ SZÜKSÉGES IP-ALAPÚ KONFERENCIARENDSZER STANDALONE MŰKÖDÉSSEL										
Nr.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLTKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Hangprocesszor és tápellátó	BOSCH DCNM-APS2 DICENTIS Hangprocesszor és tápellátó	1	db	BOSCH	Hangprocesszor és tápellátó	DCNM-APS2	1	310 506 Ft	310 506,00 Ft
2	Tápellátó	BOSCH DCNM-PS DICENTIS Tápellátó	1	db	BOSCH	Tápellátó	DCNM-PS	1	220 369 Ft	220 369,00 Ft
3	Multimédia előlki/részvevői konferenciaillesztés érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	BOSCH DCNM-MMD2 DICENTIS Multimédia előlki/részvevői konferenciaillesztés érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	50	db	BOSCH	Multimédia előlki/részvevői konferenciaillesztés érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	DCNM-MMD2	50	249 131 Ft	12 456 550,00 Ft
4	Hosszúszárú mikrofontoldal	BOSCH DCNM-MICL DICENTIS Hosszúszárú mikrofontoldal	50	db	BOSCH	Hosszúszárú mikrofontoldal	DCNM-MICL	50	25 021 Ft	1 251 050,00 Ft
5	Rendszercábel 2m	BOSCH DCNM-CB02-1 DICENTIS Rendszercábel, 2m	45	db	BOSCH	Rendszercábel, 2m	DCNM-CB02-1	45	6 771 Ft	304 695,00 Ft
6	Rendszercábel 25m	BOSCH DCNM-CB25-1 DICENTIS Rendszercábel, 25m	6	db	BOSCH	Rendszercábel, 25m	DCNM-CB25-1	6	26 901 Ft	161 406,00 Ft
7	Rendszereset szoftver licenc	BOSCH DCNM-LSYS DICENTIS Rendszereset szoftver licenc	1	db	BOSCH	Rendszereset szoftver licenc	DCNM-LSYS	1	201 371 Ft	201 371,00 Ft
8	Szavazási licenc egységhez	BOSCH DCNM-LSVT DICENTIS Szavazási licenc egységhez	50	db	BOSCH	Szavazási licenc egységhez	DCNM-LSVT	50	15 440 Ft	772 000,00 Ft
9	Mágneses névtáblatartó (egyenkénti 25 darabos)	BOSCH DCNM-NCH DICENTIS Mágneses névtáblatartó, 25 db	2	db	BOSCH	Mágneses névtáblatartó, 25 db	DCNM-NCH	2	43 234 Ft	86 468,00 Ft
10	Szimpla fejhallgató	BOSCH LBB 3442/00 Szimpla fejhallgató	50	db	BOSCH	Szimpla fejhallgató	LBB 3442/00	50	2 975 Ft	148 750,00 Ft

"A" TEREMHEZ SZÜKSÉGES SZERVER, KAMERÁK, IT-ESZKÖZÖK ÉS KONFERENCIASOFTVEREK										
Nr.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLTKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Rack kliens munkállomás	DELL 7820 Workstation (Intel Xeon processzor, 16GB, 512GB SSD, 2TB HDD, P2400 videokártya, Win10), 24" Full HD monitor + billentyűzet + egér + rack sín	1	db	DELL	Rack kliens munkállomás	Workstation 7820	1	1 211 800 Ft	1 211 800,00 Ft
2	Kijátszó kártya PCIe	BMD DeckLink mini monitor 4K Kijátszó kártya	2	db	BLACKMAGIC	Kijátszó kártya PCIe	DECKLINK MINI MONITOR 4K	2	70 080 Ft	140 160,00 Ft
3	Switch	CISCO SG350-28MP Switch, 24X1000MBPS+2X1000MBPS mini-GbIC ports La-Lg, PoE+, MGBLX1 GIGabit Ethernet 1X Mini-GbIC SFP Transceiver	1	db	CISCO	Switch	SG350-28MP + MGBLX1	1	361 350 Ft	361 350,00 Ft
4	HDMI - SDI / Optikai konverter, egymódusú	AJA HA5-12G-T Konverter, egymódusú	2	db	AJA	HDMI - SDI / Optikai konverter, egymódusú	AJA HA5-12G-T	2	370 475 Ft	740 950,00 Ft
5	SDI - Optikai konverter, egymódusú	AJA FIDO-T, SM Konverter, egymódusú	1	db	AJA	SDI - Optikai konverter, egymódusú	AJA FIDO-T	1	166 075 Ft	166 075,00 Ft

2. számú melléklet

6	PTZ kamera, Full HD, IP-Stream	AVONIC AV-CM70-IP-B, Full HD, 1/3" CMOS, 20x zoom, 11DMI, 3G-SDI, IP-Stream, USB, LAN, PoE	5	db	AVONIC	PTZ kamera, Full HD, IP-Stream	AVONIC AV-CM70-IP-B	5	657 000 Ft	3 285 000,00 Ft
7	Kamera fali tartókonzol	AVONIC AV-MT200-B tartókonzol CM70 kamerához	5	db	AVONIC	Kamera fali tartókonzol	AVONIC AV-MT200-B	5	35 770 Ft	178 850,00 Ft
8	Azonosító kártya	BOSCH ACD-MFC-ISO MIFARE Classic azonosító kártya, 50 db	1	db	BOSCH	Azonosító kártya	BOSCH ACD-MFC-ISO	1	31 025 Ft	31 025,00 Ft
9	NFC író-olvasó, USB	ACR122U USB-s NFC író-olvasó	1	db	ACS	NFC író-olvasó, USB	ACR122U	1	21 170 Ft	21 170,00 Ft
10	Hálózati audio felvevő és lejátszó	TASCAM SS-R250N Hálózati kapcsolattal rendelkező, 1U magas felvevő és lejátszó, SD-kártya és USB csatlakozással	1	db	TASCAM	Hálózati audio felvevő és lejátszó	TASCAM SS-R250N	1	263 895 Ft	263 895,00 Ft
11	HDMI extender audio leválasztással	EXTRON DTP 231 HDMI KIT Extender, adó+vevő analóg audiojel leválasztással	1	db	EXTRON	HDMI extender audio leválasztással	EXTRON DTP HDMI KIT	1	403 325 Ft	403 325,00 Ft
12	KVM IP (HDMI, USB 2.0) extender	MUXLAB 500770-TX-RX KVM over IP extender, PoE	1	db	MUXLAB	KVM IP (HDMI, USB 2.0) extender	MUXLAB 500770-TX-RX	1	292 000 Ft	292 000,00 Ft
13	Üléselektronika és kezelő licenc	BOSCH DCNM-LMPM DICENTIS Üléselektronika és kezelő licenc	1	db	BOSCH	Üléselektronika és kezelő licenc	BOSCH DCNM-LMPM	1	335 618 Ft	335 618,00 Ft
14	Részvevői adatbázis licenc	BOSCH DCNM-LPD DICENTIS Részvevői adatbázis licenc	1	db	BOSCH	Részvevői adatbázis licenc	BOSCH DCNM-LPD	1	158 319 Ft	158 319,00 Ft
15	Nyelvátviteli licenc	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelvátviteli licenc egységhez	50	db	BOSCH	Nyelvátviteli licenc	BOSCH DCNM-LSSL	50	15 440 Ft	772 000,00 Ft
16	Ülőhely azonosítás licenc	BOSCH DCNM-LSID DICENTIS ülőhely azonosítás (ID kártya) licenc	50	db	BOSCH	Ülőhely azonosítás licenc	BOSCH DCNM-LSID	50	15 440 Ft	772 000,00 Ft
17	Konferenciaszóftver alapmodul	MVI EASYCONF_BASE, Tartalmazza: ülés és részvevői adatbáziskezelés, hozzászólói időberet kezelés, azonosító kártya kezelés, jelenlétrejestráció, jogosultságkezelés	1	db	MVI	Konferenciaszóftver alapmodul	MVI EASYCONF_BASE	1	876 000 Ft	876 000,00 Ft
18	Konferenciaszóftver bővítmódul	MVI EASYCONF_ADVANCED, Tartalmazza: szavazás előkészítés, szavazás, automatikus jegyzőkönyvkészítés, fejlett ülőhely azonosítás	1	db	MVI	Konferenciaszóftver bővítmódul	MVI EASYCONF_ADVANCED	1	547 500 Ft	547 500,00 Ft
19	Terekmjelző modul	MVI EASYCONF_SIGNAGE Terekmjelző modul egyedi grafikus felülettel	1	db	MVI	Terekmjelző modul	MVI EASYCONF_SIGNAGE	1	262 800 Ft	262 800,00 Ft
20	Adicionális vezérlő vagy terekmjelző kliens	MVI EASYCONF-EXTRACLIENT Adicionális vezérlő vagy terekmjelző kliens	1	db	MVI	Adicionális vezérlő vagy terekmjelző kliens	MVI EASYCONF-EXTRACLIENT	1	131 400 Ft	131 400,00 Ft
21	Ülőhelyi kliens	MVI EASYCONF_DELUI_SEAT Ülőhelyi kliens, egyedi grafikus UI Multimedia egységeken	50	db	MVI	Ülőhelyi kliens	MVI EASYCONF_DELUI_SEAT	50	21 900 Ft	1 095 000,00 Ft
22	Video modul	MVI EASYCONF_DELUI_VIDEO Kamerakép / prezentáció megjelenítés konferenciaegységeken	1	db	MVI	Video modul	MVI EASYCONF_DELUI_VIDEO	1	175 200 Ft	175 200,00 Ft
23	Kameravezérlő alapmodul	MVI EASYCAM_BASE, Tartalmazza: automatikus PTZ kamera vezérlés és kapcsolás, automatikus név feliratozás, Multiview és kép a képből (kamerakép és prezentáció), max 4 hozzászóló egyidejű megjelenítése	1	db	MVI	Kameravezérlő alapmodul	MVI EASYCAM_BASE	1	854 100 Ft	854 100,00 Ft
24	Kameravezérlő bővítmódul	MVI EASYCAM_ADVANCED, Tartalmazza: több teremprofil kezelése, prepozícionkénti színbéállítások, controller (joystick) támogatás	1	db	MVI	Kameravezérlő bővítmódul	MVI EASYCAM_ADVANCED	1	438 000 Ft	438 000,00 Ft
25	HDMI IP Transzmitter	MUXLAB 500762-TX HDMI - IP 11264/11265 transzmitter, PoE	1	db	MUXLAB	HDMI IP Transzmitter	MUXLAB 500762-TX	1	218 270 Ft	218 270,00 Ft

"A" TEREM RENDSZERÉHEZ KAPCSOLÓDÓ TV-STÚDIÓ ESZKÖZEI										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MIENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CHKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (Ft)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (Ft)
1	Mini kliens PC	DELL OPTILEX 3070 MICRO, 15-9500T (3.70GHZ), 8GB, 256GB SSD, WLAN	1	db	DELL	Mini PC, 15-9500T (3.70GHZ), 8GB, 256GB SSD, WLAN	OPTILEX 3070 MICRO	1	251 850 Ft	251 850,00 Ft
2	Monitor 34"	DELL U3415W Monitor, 3440x1440, 1000:1, 350CD, 8MS, HDMI, DP, USB + asztali tartó konzol	1	db	DELL	Monitor, 3440x1440, 1000:1, 350CD, 8MS, HDMI, DP, USB + asztali tartó konzol	U3415W	1	310 250 Ft	310 250,00 Ft

2. számú melléklet

3	Monitor 32"	LG 32UK550-B, Monitor, 3840x2160, 3000:1, 300CD, 4MS, 2xHDMI, DP	1	db	LG	Monitor, 3840x2160, 3000:1, 300CD, 4MS, 2xHDMI, DP	32UK550-B	1	116 800 Ft	116 800,00 Ft
4	Switch	CISCO SG350-10, 8X1000MBPS+2Combo mini-GBIC ports L2-L3, PoE+, MGBLX1 Gigabit Ethernet LX Mini-GBIC SFP Transceiver	1	db	CISCO	Switch, 8X1000Mbps+2Combo mini-GBIC ports L2-L3, PoE+ + Gigabit Ethernet LX Mini-GBIC	SG350-10 + MGBLX1	1	131 400 Ft	131 400,00 Ft
5	Audio-videó rögzítő és streaming processzor	EXTRON SMP 351 H.264 Streaming és felvétel média processzor, 80GB SSD	1	db	EXTRON	H.264 Streaming és felvétel média processzor, 80GB SSD	SMP 351	1	1 569 500 Ft	1 569 500,00 Ft
6	IP kontrollér PTZ kamerákhoz	SKAARHOJ PTZ PRO W/HALL IP kontrollér	1	db	SKAARHOJ	Kontrollér PTZ kamerákhoz	PTZ PRO W/HALL	1	766 500 Ft	766 500,00 Ft
7	SDI / Optikai - HDMI konverter, egymódusú	AJA Hi5-12G-R SDI / Optikai - HDMI Konverter, egymódusú	2	db	AJA	SDI / Optikai - HDMI konverter	Hi5-12G-R	2	370 475 Ft	740 950,00 Ft
8	Optikai - SDI konverter, egymódusú	AJA FIDO-R SM Konverter, egymódusú	1	db	AJA	Optikai - SDI konverter	FIDO-R	1	166 075 Ft	166 075,00 Ft
9	SDI elosztó	AJA 3GDA 1x6 SDI elosztó	1	db	AJA	1x6 SDI elosztó	3GDA	1	156 950 Ft	156 950,00 Ft

A TEREMHEZ SZÜKSÉGES ELNÖKI MONITOR ÉS KIEGÉSZÍTŐK										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (Ft)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (Ft)
1	LED kijelző (4K) 49"	SONYFW-49BZ35F BRAVIA HDR professzionális LED kijelző, 4K, 505 cd/m², IP control, CEC	1	db	SONY	BRAVIA HDR professzionális LED kijelző, 4K, 505 cd/m², IP control, CEC	W-49BZ35F	1	277 400 Ft	277 400,00 Ft
2	HDMI Extender	EXTRON DTP 250 HDMI KIT, adó+vevő	1	db	EXTRON	HDMI Extender	DTP HDMI KIT	1	248 200 Ft	248 200,00 Ft
3	Gurulás kontrol monitor állvány	CHIEF MPQUB Gurulás kontrol monitor állvány, fekete, állítható magasság és dönthetőség (min. 15-45° között)	1	db	CHIEF	Gurulás kontrol monitor állvány, fekete, állítható magasság és dönthetőség (min. 15-45° között)	MPQUB + MSBUD	1	186 150 Ft	186 150,00 Ft

A TEREMHEZ SZÜKSÉGES ELNÖKI ÜLÉSVEZÉRLŐ										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (Ft)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (Ft)
1	Tablet 12.3", Win10	MICROSOFT SURFACE PRO 7, 12.3" (2736 X 1824) - CORE I5 (1035G4, IRIS PLUS) - 8GB RAM - 128GB SSD - WINDOWS 10 PRO	1	db	MICROSOFT	12.3" (2736 X 1824) - CORE I5 (1035G4, IRIS PLUS) - 8GB RAM - 128GB SSD - WINDOWS 10 PRO	SURFACE PRO 7	1	492 750 Ft	492 750,00 Ft
2	Dokkoló tablet részére	KENSINGTON SD7000 Dokkoló Surface Pro 7 részére	1	db	KENSINGTON	Dokkoló Surface Pro 7 részére	SD7000	1	197 100 Ft	197 100,00 Ft
3	Adófcionális vezérlő vagy teremkijelző kábla	MVI EASYCONF-EXTRACLIENT Adófcionális vezérlő vagy teremkijelző kábla	1	db	MVI	Adófcionális vezérlő vagy teremkijelző kábla	EASYCONF-EXTRACLIENT	1	131 400 Ft	131 400,00 Ft

A TEREMHEZ SZÜKSÉGES RÉSZTVEVŐI TEREMKIJELZŐK ÉS KIEGÉSZÍTŐK										
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

2. számú melléklet

No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	LED kijelző (4K) 49"	SONY FW-49BZ35F BRAVIA HDR professzionális LED kijelző, 4K, 505 cd/m ² , IP control, CEC	4	db	SONY	BRAVIA HDR professzionális LED kijelző, 4K, 505 cd/m ² , IP control, CEC	FW-49BZ35F	4	277 400 Ft	1 109 600,00 Ft
2	HDMI Extender	EXTRON DTP 230 HDMI KIT, adó+vevő	1	db	EXTRON	HDMI Extender	DTP HDMI KIT	1	248 200 Ft	248 200,00 Ft
3	HDMI elosztó 1x6	EXTRON DA6 HD 4K PLUS HDMI elosztó 1x6, 4K/60	1	db	EXTRON	HDMI elosztó 1x6, 4K/60	DA6 HD 4K PLUS	1	343 100 Ft	343 100,00 Ft
4	Gurulós kontrol monitor állvány	CHIEF MPQUB + MSBUB Gurulós kontrol monitor állvány, fekete, állítható magasság és dönthetőség (min. 15-45° között)	4	db	CHIEF	Gurulós kontrol monitor állvány, fekete, állítható magasság és dönthetőség (min. 15-45° között)	MPQUB + MSBUB	4	186 150 Ft	744 600,00 Ft
5	Adicionális vezérlő vagy teremkijelző kliens	MVI EASYCONF-EXTRACLIENT Adicionális vezérlő vagy teremkijelző kliens	1	db	MVI	Adicionális vezérlő vagy teremkijelző kliens	EASYCONF-EXTRACLIENT	1	131 400 Ft	131 400,00 Ft

A TEREMHEZ SZÜKSÉGES TOULÁCSRENDSZER KIEGÉSZÍTŐK

No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Infrá transzmitter, 8 csatornás	BOSCH INT-TX08 Digitális 8 csatornás transzmitter	1	db	BOSCH	Digitális 8 csatornás transzmitter	INT-TX08	1	694 522 Ft	694 522,00 Ft
2	Központi vezérlőegység	BOSCH DCN CCUa Központi vezérlőegység	1	db	BOSCH	Központi vezérlőegység	DCN-CCUa	1	688 681 Ft	688 681,00 Ft
3	Omneo Interface	BOSCH PRS-4OMI4 OMNEO és Dante Interface, 4 be-, 4 kimenő csatorna	1	db	BOSCH	OMNEO Interface, 4 be-, 4 kimenő csatorna	PRS-4OMI4	1	534 415 Ft	534 415,00 Ft

A TEREMHEZ SZÜKSÉGES HANGOSÍTÁSI RENDSZER

No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Csözp sugárzó	K-ARRAY VYPER-KV52 Csözp sugárzó	4	db	K-ARRAY	Csözp sugárzó	VYPER-KV52	4	250 025 Ft	1 000 100,00 Ft
2	Mélyugárzó	KU44 Mélyugárzó	4	db	K-ARRAY	Mélyugárzó	KU44	4	217 905 Ft	871 620,00 Ft
3	Digitális rendszerprocesszor	BEHRINGER DCX2496 Digitális rendszerprocesszor	1	db	BEHRINGER	Digitális rendszerprocesszor	DCX2496	1	80 300 Ft	80 300,00 Ft
4	Erősítő	EXTRON XPA U 758 8-csatornás erősítő	1	db	EXTRON	8-csatornás erősítő	XPA U 758	1	602 250 Ft	602 250,00 Ft
5	Keverő	ART MX82S Rack-es, 8-csatornás keverő, 1U	1	db	ART	Rack-es, 8-csatornás keverő, 1U	MX82S	1	69 350 Ft	69 350,00 Ft
6	Audió delay kontrolller	THE T.TRACKS DL 2/918 Delay kontrolller	1	db	THE T.TRACKS	Audió delay kontrolller	DL 2/918	1	80 300 Ft	80 300,00 Ft

2. számú melléklet

7	Professionális sajtóbox 1/10	Professionális sajtóbox, 1 bemenet, 10 kimenet, minden bemenet és kimenet szimmetrikus trafoval leválasztott	1	db	PALMER Professionális sajtóbox 1/10	Professionális sajtóbox 1/10 bemenet, 10 kimenet, minden bemenet és kimenet	Professionális sajtóbox 1/10 PA-PPB10	1	313 900 Ft	313 900,00 Ft
8	Digitális mikrofon rendszer	SHURE QLXD24E/SM86 Digitális rendszer, kiegészítő SM86 mikrofonfejlel, QLXD4 vezetékesség	1	db	SHURE	QLXD digitális rendszer, kiegészítő SM86 mikrofonfejlel, QLXD4 vezetékesség	QLXD24E/SM86	1	437 453 Ft	437 453,00 Ft
9	Tölthető Li-ion telep	SHURE SB900A Tölthető Li-ion telep QLXD kábel adóhoz	1	db	SHURE	SHURE Tölthető Li-ion telep QLXD kábel adóhoz	SB900A	1	32 576 Ft	32 576,00 Ft
10	Aztali töltő	SHURE SBC10-100-E Aztali töltő, 1 db SB900A Li-Ion akku töltéséhez táplálék és USB töltő tartozék	1	db	SHURE	SHURE Aztali töltő, 1 db SB900A Li-Ion akku töltéséhez táplálék és USB töltő tartozék	SBC10-100-E	1	19 163 Ft	19 163,00 Ft

"A" TEREMHEZ SZÜKSÉGES RACK SZEKRENÝ KIEGÉSZÍTŐK, CSATLAKOZÓPANELEK, HORDLÁDÁK										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI RÖD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Rack szekrény szerelvények	Rack szekrény belső kiépítés anyagokkal (kulcsra zárható racklábak, szellőző előlap, blank panel, OBO + wago, tépőszár, rack anyag+csavar készlet, flexo, rack elosztó, rack polo kihúzható, kábelátka, összekötő anyagok, patinálás számozás)	1	db				1	357 700 Ft	357 700,00 Ft
2	Rack csatlakozópanel	Rack szekrény csatlakozó panel (5xXLR, Dicon16, 4xCAT6, 2xBNC, USB)	1	db				1	113 150 Ft	113 150,00 Ft
3	Táposócsatorna	ADAM HALL Defender Professionális táposócsatorna kanyarlemekkel	1	db	ADAM HALL	Professionális táposócsatorna kanyarlemekkel	DEFENDER	1	36 500 Ft	36 500,00 Ft
4	Hordládá 32 konferenciasegység és mikrofonok részére	AM-CASE65 Hordládá belső tálcákkal, szőnyegezett falakkal, CNC mart szivacsokkal 32 db Bosch Dicon16 Multimedia konferenciasegység és mikrofon részére	1	db	AM-CASE	Hordládá belső tálcákkal, szőnyegezett falakkal, CNC mart szivacsokkal 32 db Bosch Dicon16 Multimedia konferenciasegység és mikrofon részére	AM-CASE65	1	241 995 Ft	241 995,00 Ft
5	Hordládá 2 tolmácpult és mikrofon részére	AM-CASE66 Hordládá szőnyegezett falakkal, CNC mart szivacsokkal 2 db Bosch Dicon16 tolmácpult és mikrofon részére	3	db	AM-CASE	Hordládá szőnyegezett falakkal, CNC mart szivacsokkal 2 db Bosch Dicon16 tolmácpult és mikrofon részére	AM-CASE66	3	84 680 Ft	254 040,00 Ft

"A" TEREMHEZ SZÜKSÉGES KÁBELEK, SZERELÉSI ANYAGOK										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI RÖD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók (a teljesítéshez szükséges mennyiségben)	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	-				1	1 151 575 Ft	1 151 575,00 Ft

"A" TEREMRE VONATKOZÓ INSTALLÁCIÓ ÉS OKTATÁS

2. számú melléklet

No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (Ft)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (Ft)
1	Installáció	Telepítés, üzembe helyezés	1	*				1	1 383 350 Ft	1 383 350,00 Ft
2	Oktatás	Oktatás	1	*				1	171 550 Ft	171 550,00 Ft

"A" TEREM NETTÓ ÁR MINDÖSSZESEN (Ft):

46 999 537,00 Ft

Ártáblázat - Hangosítási és szavatszámoló eszközök beszerzése (764/2020)
"B" TEREM

"B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES IP-ALAPÚ KONFERENCIARENDSZER STANDALONE MŰKÖDÉSSEL										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Hangprocesszor és tápellátó	BOSCH DCNM-APS2 DICIENTIS Hangprocesszor és tápellátó	1	db	BOSCH	DICIENTIS Hangprocesszor és tápellátó	DCNM-APS2	1	310 506 Ft	310 506,00 Ft
2	Tápellátó	BOSCH DCNM-PS DICIENTIS Tápellátó	1	db	BOSCH	DICIENTIS Tápellátó	DCNM-PS	1	220 369 Ft	220 369,00 Ft
3	Multimédia elnöki/résztvevői konferenciagegység érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	BOSCH DCNM-MMD2 DICIENTIS Multimédia elnöki/résztvevői konferenciagegység érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	30	db	BOSCH	DICIENTIS Multimédia elnöki/résztvevői konferenciagegység érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	DCNM-MMD2	30	249 131 Ft	7 473 930,00 Ft
4	Hosszúzáru mikrofontoldat	BOSCH DCNM-MICL DICIENTIS Hosszúzáru mikrofontoldat	30	db	BOSCH	DICIENTIS Hosszúzáru mikrofontoldat	DCNM-MICL	30	25 021 Ft	750 630,00 Ft
5	Rendszerkabel 2m	BOSCH DCNM-CB02-1 DICIENTIS Rendszerkabel, 2m	30	db	BOSCH	DICIENTIS Rendszerkabel, 2m	DCNM-CB02-1	30	6 771 Ft	203 130,00 Ft
6	Rendszereszköz szoftver licenc	BOSCH DCNM-LSYS DICIENTIS Rendszereszköz szoftver licenc	1	db	BOSCH	DICIENTIS Rendszereszköz szoftver licenc	DCNM-LSYS	1	201 371 Ft	201 371,00 Ft
7	Szavazási licenc egységhez	BOSCH DCNM-LSVT DICIENTIS Szavazási licenc egységhez	30	db	BOSCH	DICIENTIS Szavazási licenc egységhez	DCNM-LSVT	30	15 440 Ft	463 200,00 Ft
8	Mágneses névtáblatartó (egyenként 25 darabos)	BOSCH DCNM-NCH DICIENTIS Mágneses névtáblatartó, 25 db-os	2	db	BOSCH	DICIENTIS Mágneses névtáblatartó, 25 db	DCNM-NCH	2	42 234 Ft	84 468,00 Ft
9	Szimpla fejhallgató	BOSCH LBB 3442/00 Szimpla fejhallgató	30	db	BOSCH	Szimpla fejhallgató	LBB 3442/00	30	2 975 Ft	89 250,00 Ft

"B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES SZERVER, IT ESZKÖZÖK ÉS KONFERENCIASZOFTVEREK										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Rack kliens munkállomás	DELL 3930 Workstation (Intel Xeon processzor, 16GB, 512GB SSD, 2TB HDD, P2000 videókártya, Win10), 24" Full HD monitor + billentyűzet + egér	1	db	DELL	RACK KLIENS MUNKÁLLOMÁS (Intel Xeon processzor, 16GB, 512GB SSD, 2TB HDD, P2000	Rack Workstation	1	967 250 Ft	967 250,00 Ft
2	Switch	CISCO SG350-28MP Switch, 24X1000MBPS+2Xcombo mini-GbIC ports L2-L3, PoE+, MGBLX1 Gigabit Ethernet LX Mini-GbIC SFP Transceiver	1	db	CISCO	24X1000MBPS+2Xcombo mini-GbIC ports L2-L3, PoE+	SG350-28MP	1	295 650 Ft	295 650,00 Ft
3	Azonosító kártya	BOSCH ACD-MPC-ISO MIFARE Classic azonosító kártya, 50 db	1	db	BOSCH	MIFARE Classic azonosító kártya, 50 db	ACD-MPC-ISO	1	31 025 Ft	31 025,00 Ft
4	NFC író-olvasó, USB	ACR122U USB-NFC író-olvasó	1	db	ACS	USB-NFC író-olvasó	ACR122U	1	21 170 Ft	21 170,00 Ft
5	Hálózati audio felvevő és lejátszó	TASCAM SS-R250N Hálózati kapcsolattal rendelkező, 1U magas felvevő és lejátszó, SD-kártya és USB csatlakozással	1	db	TASCAM	Hálózati kapcsolattal rendelkező, 1U magas felvevő és lejátszó, SD-kártya és USB csatlakozással	SS-R250N	1	263 895 Ft	263 895,00 Ft
6	HDMI extender audio leválasztással	EXTRON DTP-211 HDMI KIT Extender, audio- és videoanalóg audiojel leválasztással	1	db	EXTRON	HDMI Extender, analóg audiojel leválasztással	DTP HDMI KIT	1	403 325 Ft	403 325,00 Ft

2. számú melléklet

7	KVM IP (HDMI, USB 2.0) extender	MUXLAB 500770-TX-RX KVM over IP extender, PoE	1	db	MUXLAB	KVM OVER IP (HDMI, USB 2.0)	500770-TX-RX	1	292 000 Ft	292 000,00 Ft
8	Ülésközlés és kezelő licenc	BOSCH DCNM-LMPM DICIENTIS Ülésközlés és kezelő licenc	1	db	BOSCH	DICIENTIS Ülésközlés és kezelő licenc	DCNM-LMPM	1	335 618 Ft	335 618,00 Ft
9	Részvevői adatbázis licenc	BOSCH DCNM-LPD DICIENTIS Részvevői adatbázis licenc	1	db	BOSCH	DICIENTIS Részvevői adatbázis licenc	DCNM-LPD	1	158 319 Ft	158 319,00 Ft
10	Nyelvválasztó licenc	BOSCH DCNM-LSSL DICIENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	30	db	BOSCH	DICIENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	DCNM-LSSL	30	15 440 Ft	463 200,00 Ft
11	Ülőhely azonosítás licenc	BOSCH DCNM-LSID DICIENTIS Ülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	30	db	BOSCH	DICIENTIS Ülőhelyi azonosítás (ID kártya) licenc	DCNM-LSID	30	15 440 Ft	463 200,00 Ft
12	Konferenciaszóftver alapmodul	MVI EASYCONF_BASE, Tartalmazza: ülés és részvevői adatbáziskezelés, hozzászólói időkeret kezelés, azonosító kártya kezelés, jelenlétrejestráció, jogosultságkezelés	1	db	MVI	Konferenciaszóftver alapmodul. Tartalmazza: Ülés és részvevői adatbáziskezelés, hozzászólói időkeret kezelés, azonosító kártya kezelés, jelenlétrejestráció, jogosultságkezelés	EASYCONF_BASE	1	876 000 Ft	876 000,00 Ft
13	Konferenciaszóftver bővítmódul	MVI EASYCONF_ADVANCED, Tartalmazza: szavazás előkészítés, szavazás, automatikus jegyzőkönyvkészítés, fejlett ülőhelyazonosítás	1	db	MVI	Konferenciaszóftver bővítmódul. Tartalmazza: szavazás előkészítés, szavazás, automatikus jegyzőkönyvkészítés, fejlett ülőhelyazonosítás	EASYCONF_ADVANCED	1	547 500 Ft	547 500,00 Ft
14	Termékjelző modul	MVI EASYCONF_SIGNAGE Termékjelző modul egyedül grafikus felülettel	1	db	MVI	Termékjelző modul egyedül grafikus felülettel	EASYCONF_SIGNAGE	1	262 800 Ft	262 800,00 Ft
15	Ülőhelyi kliens	MVI EASYCONF_DELUI_SEAT Ülőhelyi kliens, egyedül grafikus UI Multimedia egységeken	30	db	MVI	Ülőhelyi kliens, egyedül grafikus UI Multimedia egységeken	EASYCONF_DELUI_SEAT	30	21 900 Ft	657 000,00 Ft
16	Videó modul	MVI EASYCONF_DELUI_VIDEO Kamerakép / prezentáció megjelenítés konferenciagyűléseken	1	db	MVI	Videó modul - kamerakép / prezentáció megjelenítés konferenciagyűléseken	EASYCONF_DELUI_VIDEO	1	175 200 Ft	175 200,00 Ft
17	Kameravezérlő alapmodul	MVI EASYCAM_BASE, Tartalmazza: automatikus PTZ kamera vezérlés és kapcsolás, automatikus név feliratolás, Multiview és kép a képből (kamerakép és prezentáció), max. 4 hozzászóló egyidejű megjelenítése	1	db	MVI	Kameravezérlő alapmodul. Tartalmazza: Automatikus PTZ kamera vezérlés és kapcsolás, automatikus név feliratolás, Multiview és kép a képből (kamerakép és prezentáció), max. 4 hozzászóló egyidejű megjelenítése	EASYCAM_BASE	1	854 100 Ft	854 100,00 Ft
18	HDMI IP Transzmitter	MUXLAB 500762-TX HDMI - IP H264/H265 transzmitter, PoE	1	db	MUXLAB	HDMI over IP H264/H265 transzmitter	500762-TX	1	218 270 Ft	218 270,00 Ft

"B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES ELNÖKI MONITOR ÉS KIEGÉSZÍTŐK										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI RÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGAR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	LED kijelző (4K) 49"	SONY FW-49WZ33F BRAVIA HDR professzionális LED kijelző, 4K, 505 cd/m ² , IP control, CEC	1	db	SONY	BRAVIA HDR professzionális LED kijelző, 4K, 505 cd/m ² , IP control, CEC	SONY FW-49WZ33F	1	277 400 Ft	277 400,00 Ft
2	HDMI Extender	EXTRON DTP 230 HDMI KIT, edo+vevő	1	db	EXTRON	HDMI Extender	EXTRON DTP HDMI KIT	1	248 200 Ft	248 200,00 Ft
3	Gurulós kontrol monitor állvány	CHIEF MPQUB Gurulós kontrol monitor állvány, fekete, állítható magasság és dönthetőség (min. 15-45° között)	1	db	CHIEF	Gurulós kontrol monitor állvány, fekete, állítható magasság és dönthetőség (min. 15-45° között)	CHIEF MPQUB + MSBUB	1	186 150 Ft	186 150,00 Ft

"B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES TOLMÁCSRENDSZER KIEGÉSZÍTŐK										
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

2. számú melléklet

No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Infra transzmitter, 8 csatornás	BOSCH INT-TX08 Digitális 8 csatornás transzmitter	1	db	BOSCH	Digitális 8 csatornás transzmitter	BOSCH INT-TX08	1	694 522 Ft	694 522,00 Ft
2	Központi vezérlőegység	BOSCH DCN-CCU2 Központi vezérlőegység	1	db	BOSCH	Központi vezérlőegység	BOSCH DCN-CCU2	1	588 581 Ft	588 581,00 Ft
3	Omneo interface	BOSCH PRS-4OMI4 OMNEO és Dante interfész, 4 be-, 4 kimenő csatorna	1	db	BOSCH	OMNEO interfész, 4 be-, 4 kimenő csatorna	BOSCH PRS-4OMI4	1	534 415 Ft	534 415,00 Ft

"B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES HANGOSÍTÁSI RENDSZER										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Osztóp sugárzó	K-ARRAY VYPER-KV52 Osztóp sugárzó	4	db	K-ARRAY	Osztóp sugárzó	VYPER-KV52	4	250 025 Ft	1 000 100,00 Ft
2	Mélyugárzó	KU44 Mélyugárzó	4	db	K-ARRAY	Mélyugárzó	KU44	4	217 905 Ft	871 620,00 Ft
3	Digitális rendszerprocesszor	BEHRINGER DCX2496 Digitális rendszerprocesszor	1	db	BEHRINGER	Digitális rendszerprocesszor	DCX2496	1	80 300 Ft	80 300,00 Ft
4	Erősítő	EXTRON XPA U 75B 8-csatornás erősítő	1	db	EXTRON	8-csatornás erősítő	XPA U 75B	1	602 250 Ft	602 250,00 Ft
5	Keverő	ART MX821S Rack-es, 8-csatornás keverő, 1U	1	db	ART	Rack-es, 8-csatornás keverő, 1U	MX821S	1	69 350 Ft	69 350,00 Ft
6	Professzionális sajtóbox 1/10	Professzionális sajtóbox, 1 bemenet, 10 kimenet, minden bemenet és kimenet szimmetrizáló trafóval leválasztott	1	db	PALMER	Professzionális sajtóbox 1/10	Professzionális sajtóbox 1/10 PA-PPB10	1	313 900 Ft	313 900,00 Ft
7	Digitális mikrofon rendszer	SHURE QLXD24E/SM86 Digitális rendszer, kéziadó SM86 mikrofonfejjel, QLXD4 vevőegység	1	db	SHURE	QLXD digitális rendszer, kéziadó SM86 mikrofonfejjel, QLXD4 vevőegység	QLXD24E/SM86	1	437 453 Ft	437 453,00 Ft
8	Tölthető Li-ion telep	SHURE SB900A Tölthető Li-ion telep QLXD kézi adóhoz	1	db	SHURE	SHURE Tölthető Li-ion telep QLXD kézi adóhoz	SB900A	1	32 576 Ft	32 576,00 Ft
9	Asztali töltő	SHURE SBC10-100-E Asztali töltő, 1 db SB900A Li-Ion akku töltéséhez tápkábel és USB töltő tartozék	1	db	SHURE	SHURE Asztali töltő, 1 db SB900A Li-Ion akku töltéséhez tápkábel és USB töltő tartozék	SBC10-100-E	1	19 163 Ft	19 163,00 Ft

"B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES RACK SZEKRENY KIEGÉSZÍTŐK, CSATLAKOZÓPANELEK										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)

2. számú melléklet

1	Rack szekrény szerelvények	Rack szekrény belső készítése anyagokkal (kulcsra zárható rack-lécek, szállítási előlap, blank panel, OBO + vago, lépdísz, rack anya + csavar készlet, flexo, rack elosztó, rack pole, rack pole kihúzó, kábelátka, faszekély anyagok, pattinós számozás)	1	db				1	357 700 Ft	357 700,00 Ft
2	Rack csatlakozópanel	Rack szekrény csatlakozó panel (5xXLR, Dioentia, 4xCAT6, 2xBNC, USB)	1	db				1	113 150 Ft	113 150,00 Ft
3	PD csatlakozópanel	Padlódoboz - csatlakozópanel, egyedi szerelvényekkel (2x230V, 2xXLR, 8xCAT6, 2x Dioentia)	2	db				2	156 950 Ft	313 900,00 Ft

2. számú melléklet

"B" TEREMHEZ SZÜKSÉGES KÁBELEK, SZERELÉSI ANYAGOK										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (Ft)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (Ft)
1	Kábelok, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók (a teljesítéshez szükséges mennyiségben)	Kábelok, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	-				1	715 400 Ft	715 400,00 Ft

"B" TEREMRE VONATKOZÓ INSTALLÁCIÓ ÉS OKTATÁS										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (Ft)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (Ft)
1	Installáció	Telepítés, üzembe helyezés	1	-				1	1 000 100 Ft	1 000 100,00 Ft
2	Oktatás	Oktatás	1	-				1	124 100 Ft	124 100,00 Ft

"B" TEREM NETTÓ ÁR MINDÖSSZESEN (Ft):

25 662 706,00 Ft

Ártáblázat - Hangosítási és szavazatszámoló eszközök beszerzése (764/2020)
"C" TEREM

"C" TEREMHEZ SZÜKSÉGES IP-ALAPÚ KONFERENCIARENDSZER STANDALONE MŰKÖDÉSSEL										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Hangprocesszor és tápellátó	BOSCH DCNM-APS2 DICIENTIS Hangprocesszor és tápellátó	1	db	BOSCH	DICIENTIS Hangprocesszor és tápellátó	BOSCH DCNM-APS2	1	310 506 Ft	310 506,00 Ft
2	Multimédia elnöki/résztvevői konferenciaegység érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	BOSCH DCNM-MMD2 DICIENTIS Multimédia elnöki/résztvevői konferenciaegység érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	15	db	BOSCH	DICIENTIS Multimédia elnöki/résztvevői konferenciaegység érintőképernyővel, szavazó és tolmács funkciókkal	BOSCH DCNM-MMD2	15	249 131 Ft	3 736 965,00 Ft
3	Hosszú távú mikrofontokdat	BOSCH DCNM-MICL DICIENTIS Hosszú távú mikrofontokdat	15	db	BOSCH	DICIENTIS Hosszú távú mikrofontokdat	BOSCH DCNM-MICL	15	25 021 Ft	375 315,00 Ft
4	Rendszerkábel 2m	BOSCH DCNM-CB02-1 DICIENTIS Rendszerkábel, 2m	15	db	BOSCH	DICIENTIS Rendszerkábel, 2m	BOSCH DCNM-CB02-1	15	6 771 Ft	101 565,00 Ft
5	Rendszer szerver szoftver licenc	BOSCH DCNM-LSYS DICIENTIS Rendszer szerver szoftver licenc	1	db	BOSCH	DICIENTIS Rendszer szerver szoftver licenc	BOSCH DCNM-LSYS	1	201 371 Ft	201 371,00 Ft
6	Szavazási licenc egységhez	BOSCH DCNM-LSVT DICIENTIS Szavazási licenc egységhez	15	db	BOSCH	DICIENTIS Szavazási licenc egységhez	BOSCH DCNM-LSVT	15	15 440 Ft	231 600,00 Ft

"C" TEREMHEZ SZÜKSÉGES SZERVER, IT ESZKÖZÖK ÉS KONFERENCIASZOFTVEREK										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Rack kliens munkállomás	DELL 3990 Workstation (Intel Xeon processor, 16GB, 512GB SSD, 2TB HDD), P2000 videokártya, Win10), 24" Full HD monitor + billentyűzet + egér	1	db	DELL	Rack kliens munkállomás (Intel Xeon processor, 16GB, 512GB SSD, 2TB HDD, P2000 videokártya, Win10), 24" Full HD monitor + billentyűzet + egér	Rack Workstation	1	967 250 Ft	967 250,00 Ft
2	Switch	CISCO SG350-28MP Switch, 24X1000Mbps+2Xcombo mini-GBIC ports L2-L3, PoE+, MGBLX1 Gigabit Ethernet LX Mini-GBIC SFP Transceiver	1	db	CISCO	Switch, 24X1000Mbps+2Xcombo mini-GBIC ports L2-L3, PoE+	SG350-28MP	1	295 650 Ft	295 650,00 Ft
3	NFC író-olvasó, USB	ACR122U USB-s NFC író-olvasó	1	db	ACS	USB-s NFC író-olvasó	ACR122U	1	21 170 Ft	21 170,00 Ft
4	Hálózati audio felvétel és lejátszó	TASCAM SS-R250N Hálózati kapcsolattal rendelkező, 1U magas felvétel és lejátszó, SD-kártya és USB csatlakozással	1	db	TASCAM	Hálózati kapcsolattal rendelkező, 1U magas felvétel és lejátszó, SD-kártya és USB csatlakozással	SS-R250N	1	263 895 Ft	263 895,00 Ft
5	Professzionális sajtóbox 1/10	Professzionális sajtóbox, 1 bemenet, 10 kimenet, minden bemenet és kimenet szimmetrizáló trafóval leválasztott	1	db	PALMER	Professzionális sajtóbox, 1 bemenet, 10 kimenet, minden bemenet és kimenet szimmetrizáló trafóval leválasztott	Professzionális sajtóbox 1/10 PA-PPB10	1	313 900 Ft	313 900,00 Ft
6	HDMI extender audio leválasztással	EXTRON DTP 211 HDMI KIT Extender, adó+vevő analóg audiojel leválasztással	1	db	EXTRON	HDMI Extender, analóg audió jel leválasztással	DTP HDMI KIT	1	403 325 Ft	403 325,00 Ft
7	KVM IP (HDMI, USB 2.0) extender	MUXLAB 500770-TX-RX KVM over IP extender, PoE	1	db	MUXLAB	KVM OVER IP (HDMI, USB 2.0)	500770-TX-RX	1	292 000 Ft	292 000,00 Ft

2. számú melléklet

8	Üléskiosztás és kezelő licenc	BOSCH DCNM-LMPM DICENTIS Üléskiosztó és kezelő licenc	1	db	BOSCH	DICENTIS Üléskiosztó és kezelő licenc	DCNM-LMPM	1	335 618 Ft	335 618,00 Ft
9	Részvétel adatbázis licenc	BOSCH DCNM-LPD DICENTIS Részvétel adatbázis licenc	1	db	BOSCH	DICENTIS Részvétel adatbázis licenc	DCNM-LPD	1	158 319 Ft	158 319,00 Ft
10	Nyelváltási licenc	BOSCH DCNM-LSSL DICENTIS Nyelváltató licenc egységhez	15	db	BOSCH	DICENTIS Nyelváltató licenc egységhez	DCNM-LSSL	15	15 440 Ft	231 600,00 Ft
11	Ülőhely azonosítás licenc	BOSCH DCNM-LSID DICENTIS Ülőhely azonosítás (ID kártya) licenc	15	db	BOSCH	DICENTIS Ülőhely azonosítás (ID kártya) licenc	DCNM-LSID	15	15 440 Ft	231 600,00 Ft
12	Konferenciaszóftver alapmodul	MVI EASYCONF_BASE, Tartalmazza: Űlés és részvétel adatbáziskezelés, hozzászóló időkeret kezelése, azonosító kártya kezelése, jelenlétrejestráció, jogosultságkezelés	1	db	MVI	Konferenciaszóftver alapmodul. Tartalmazza: Űlés és részvétel adatbáziskezelés, hozzászóló időkeret kezelése, azonosító kártya kezelése, jelenlétrejestráció, jogosultságkezelés	EASYCONF_BASE	1	876 000 Ft	876 000,00 Ft
13	Konferenciaszóftver bővítmódul	MVI EASYCONF_ADVANCED, Tartalmazza: szavazás előkészítés, szavazás, automatikus jegyzőkönyvkészítés, fejlett ülőhelyazonosítás	1	db	MVI	Konferenciaszóftver bővítmódul. Tartalmazza: szavazás előkészítés, szavazás, automatikus jegyzőkönyvkészítés, fejlett ülőhelyazonosítás	EASYCONF_ADVANCED	1	547 500 Ft	547 500,00 Ft
14	Termékjelző modul	MVI EASYCONF_SIGNAGE Termékjelző modul egyedi grafikus felülettel	1	db	MVI	Termékjelző modul egyedi grafikus felülettel	EASYCONF_SIGNAGE	1	262 800 Ft	262 800,00 Ft
15	Ülőhelyi kliens	MVI EASYCONF_DELUI_SEAT Ülőhelyi kliens, egyedi grafikus UI Multimedia egységeken	15	db	MVI	Ülőhelyi kliens, egyedi grafikus UI Multimedia egységeken	EASYCONF_DELUI_SEAT	15	21 900 Ft	328 500,00 Ft
16	Video modul	MVI EASYCONF_DELUI_VIDEO Kamerakép / prezentáció megjelenítés konferenciasegységeken	1	db	MVI	Video modul - kamerakép / prezentáció megjelenítés konferenciasegységeken	EASYCONF_DELUI_VIDEO	1	175 200 Ft	175 200,00 Ft
17	Kameravezérlő alapmodul	MVI EASYCAM_BASE, Tartalmazza: automatikus PTZ kamera vezérlés és kapcsolás, automatikus név feliratolás, Multiview és kép a képben (kamerakép és prezentáció), max 4 hozzászóló egyidejű megjelenítése	1	db	MVI	Kameravezérlő alapmodul. Tartalmazza: Automatikus PTZ kamera vezérlés és kapcsolás, automatikus név feliratolás, Multiview és kép a képben (kamerakép és prezentáció), max 4 hozzászóló egyidejű megjelenítése	EASYCAM_BASE	1	854 100 Ft	854 100,00 Ft
18	HDMI IP Transzmitter	MUXLAB 500762-TX HDMI - IP H264/H265 transzmitter, PoE	1	db	MUXLAB	HDMI over IP H264/H265 transzmitter	500762-TX	1	218 270 Ft	218 270,00 Ft

"C" TEREMHEZ SZÜKSÉGES ELNÖKI MONITOR ÉS KIEGÉSZÍTŐK										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	LED kijelző (4K) 49"	SONY FW-49BZ35F BRAVIA HDR professzionális LED kijelző, 4K, 505 cd/m², IP control, CEC	1	db	SONY	BRAVIA HDR professzionális LED kijelző, 4K, 505 cd/m², IP control, CEC	FW-49BZ35F	1	277 400 Ft	277 400,00 Ft
2	HDMI Extender	EXTRON DTP 230 HDMI KIT, adó+vevő	1	db	EXTRON	HDMI Extender	DTP HDMI KIT	1	248 200 Ft	248 200,00 Ft
3	Gurulós kontrol monitor állvány	CHIEF MFQUB Gurulós kontrol monitor állvány, fekete, állítható magasság és dönthetőség (min. 15-45° közt)	1	db	CHIEF	Gurulós kontrol monitor állvány, fekete, állítható magasság és dönthetőség (min. 15-45° közt)	MFQUB + MSBUB	1	186 150 Ft	186 150,00 Ft

"C" TEREMHEZ SZÜKSÉGES RACK SZEKRENY KIEGÉSZÍTŐK, CSATLAKOZÓPANELEK										
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

2. számú melléklet

No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CHKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Rack szekrény szerelvények	Rack szekrény belső kiépítése anyagokkal (kulcsra zárható rackfők, szállító álllap, blank panel, OBO + wago, tűpóráz, rack anya+csavar készlet, flexo, rack elosztó, rack pole, rack pole kihúzó, kábelháló, feszítőanyagok, pattintós szimónia)	1	db				1	292 000 Ft	292 000,00 Ft
2	Rack csatlakozópanel	Rack szekrény csatlakozó panel (2xXLR, 4xCAT6, USB)	1	db				1	94 900 Ft	94 900,00 Ft

"C" TEREMHEZ SZÜKSÉGES KÁBELEK, SZERELÉSI ANYAGOK										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CHKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók (a teljesítményhez szükséges mennyiségben)	Kábelek, szerelési anyagok, adapterek, csatlakozók	1	-				1	547 500 Ft	547 500,00 Ft

"C" TEREMRE VONATKOZÓ INSTALLÁCIÓ ÉS OKTATÁS										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CHKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (FT)
1	Installáció	Teljesítmény, üzembe helyezés	1	-				1	620 500 Ft	620 500,00 Ft
2	Oktatás	Oktatás	1	-				1	80 300 Ft	80 300,00 Ft

"C" TEREM NETTÓ ÁR MINDÖSSZESEN (Ft):

14 080 969,00 Ft

A MÁR MEGLÉVŐ ÉS JELEN BERUHÁZÁS KERETÉBEN MEGVALÓSULÓ TERMÉK ÖSSZEKAPCSOLÁSHOZ ADDICIONÁLIS TÉTELEK

2. számú melléklet

No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK GYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSRA ALKALMAS GYÁRTÓI KÓD/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYSÉGÁR (Ft)	NETTÓ ÖSSZES ÁR (Ft)
1	Kliens eszközt licenc	MVI EASYCONF_DELUI_SEAT Üléshelyi kliens, egyedül grafikus UI Multimedia egységeken	525	db	MVI	Üléshelyi kliens, egyedül grafikus UI Multimedia egységeken	EASYCONF_DELUI_SEAT	525	4 125 Ft	2 165 625,00 Ft
2	Szavazási licenc egységhez	BOSCH DCNM-LSVT DICIENTIS Szavazási licenc egységhez	525	db	BOSCH	DICIENTIS Szavazási licenc egységhez	DCNM-LSVT	525	365 Ft	191 625,00 Ft
3	Nyelvválasztó licenc	BOSCH DCNM-LSSL DICIENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	525	db	BOSCH	DICIENTIS Nyelvválasztó licenc egységhez	DCNM-LSSL	525	365 Ft	191 625,00 Ft
4	Üléshely azonosítás licenc	BOSCH DCNM-LSID DICIENTIS üléshelyi azonosítás (ID kártya) licenc	525	db	BOSCH	DICIENTIS üléshelyi azonosítás (ID kártya) licenc	DCNM-LSID	525	365 Ft	191 625,00 Ft

ADDICIONÁLIS TÉTELEK NETTÓ ÁR MINDÖSSZESEN (Ft):

2 740 500,00 Ft

AJÁNLATI ÁR MINDÖSSZESEN (nettó Ft)***:

89 483 712,00 Ft

*Az ajánlati árak tartalmazk a szerződés teljesítéséhez szükséges összes költséget, és a szerződéskötést követően semmilyen jogcímen nem emelhetők.

**Az "P" a "G" és a "H" oszlopok az ajánlattevő által ajánlott termékek gyártmány- és pontos típusmegjelölését illetve mennyiségét tartalmazzák abban az esetben is, ha azonosak a mintakonfigurációval.

***A felolvasólapra kerülő ajánlati ár.
Kelt: Budapest, 2020. augusztus 10.Tolvaj Krisztián
Ügyvezető
AVIO MEDIA Kft.

FELVILÁGOSÍTÁS

Tisztelt Ajánlatkérő!

Alulírott Tolvaj Krisztián, az AVIO MEDIA Kft. ügyvezetőjeként, nyilatkozom arról, hogy a „**Hangosítási és szavazatszámoló eszközök beszerzése (764/2020)**” tárgyú közbeszerzési eljárásban benyújtott ajánlatunkban megajánlott minden termék azonos az ajánlatkérő által meghatározott mintakonfigurációban előírt termékekkel, nyertességünk esetén az ajánlatkérő által meghatározott típusú termékeket fogjuk szállítani.

Kelt. 2020. augusztus 10.

Tolvaj Krisztián
ügyvezető
AVIO MEDIA Kft.